
Nadwiślański Oddział Straży Granicznej
https://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/wis/zamowienia/archiwum-1/2019/32706,14FIAG19-Przebudowa-bu
dynku-nr-5-przy-ul-Podchorazych-38-w-Warszawie.html
02.05.2025, 15:58

14/FI/AG/19 Przebudowa budynku nr 5 przy ul. Podchorążych
38 w Warszawie

Magdalena Wiercioch

Nr referencyjny - 14/FI/AG/19

 

Wartość szacunkowa – Poniżej 5 548 000 euro

 

Wspólny słownik zamówień (CPV) 45262700-8

 

Przedmiot – „Przebudowa budynku nr 5 przy ul. Podchorążych 38 w m. Warszawa”

 

Tryb - Przetarg nieograniczony

 

Termin składania ofert – 22.05.2019 r. godz. 10:00

Nowy termin składania ofert  31.05.2019 r. godz. 10:00, otwarcie ofert 10:30

PLIKI DO POBRANIA

Ogłoszenie o zamówieniu spr nr 14/FI/AG/19 (pdf, 5.13 MB) 30.04.2019 11:00
SIWZ spr nr 14/FI/AG/19 (pdf, 932.13 KB) 30.04.2019 11:00
Projekt budowlany (zip, 53.08 MB) 30.04.2019 12:09
Przedmiary (zip, 2.2 MB) 30.04.2019 13:40
PW sanitarne (zip, 22.35 MB) 30.04.2019 13:44
PW elektryczne (zip, 41.44 MB) 30.04.2019 13:46
PW teletechniczne (zip, 34.97 MB) 30.04.2019 13:46
PW architektura i konstrukcja (zip, 74.44 MB) 30.04.2019 13:47
STWiOR (zip, 7.13 MB) 30.04.2019 13:47

http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/157531/Ogloszenieozamowieniuspr14FIAG19.pdf
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/157531/Ogloszenieozamowieniuspr14FIAG19.pdf
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/157532/SIWZspr14FIAG19.pdf
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/157532/SIWZspr14FIAG19.pdf
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/157534/projektbudowlany.zip
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/157534/projektbudowlany.zip
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/157548/przedmiary.zip
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/157548/przedmiary.zip
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/157549/PWsanitarne.zip
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/157549/PWsanitarne.zip
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/157551/PWelektryczne.zip
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/157551/PWelektryczne.zip
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/157552/PWteletechniczny.zip
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/157552/PWteletechniczny.zip
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/157553/PWArchitekturaikonstrukcja.zip
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/157553/PWArchitekturaikonstrukcja.zip
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/157554/STWiOR.zip
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/157554/STWiOR.zip


Pytania do SIWZ spr 14/FI/AG/19 (pdf, 195.44 KB) 10.05.2019 13:41
Kosztorysy ofertowe wersja edytowalna spr 14_FI_AG_19 (zip, 99.88 KB) 13.05.2019 10:22
Pytania 2 do SIWZ spr 14/FI/AG/19 (pdf, 172.01 KB) 13.05.2019 13:33
Załączniki wersja edytowalna (doc, 158 KB) 14.05.2019 14:31
Pytania 3 do SIWZ spr 14/FI/AG/19 (pdf, 228.93 KB) 16.05.2019 13:28
Zmiana ogłoszenia spr_14_FI_AG_19 (pdf, 37.23 KB) 16.05.2019 13:29
Pytania 4 do SIWZ spr 14/FI/AG/19 (pdf, 246.45 KB) 23.05.2019 10:20
Informacja z otwarcia ofert spr 14/FI/AG/19 (pdf, 349.78 KB) 31.05.2019 11:25
Oświadczenie o grupie kapitałowej (docx, 18.57 KB) 31.05.2019 11:26
Wynik spr 14/FI/AG/19 (pdf, 262.64 KB) 13.06.2019 14:24

http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/158117/Pytaniaspr14FIAG19.pdf
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/158117/Pytaniaspr14FIAG19.pdf
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/158217/ath.zip
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/158217/ath.zip
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/158254/Pytania2spr14FIAG19.pdf
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/158254/Pytania2spr14FIAG19.pdf
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/158323/Zalacznikiedytowalne.doc
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/158323/Zalacznikiedytowalne.doc
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/158468/Pytania3spr14FIAG19.pdf
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/158468/Pytania3spr14FIAG19.pdf
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/158469/Zmianaogloszeniaspr14FIAG19.pdf
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/158469/Zmianaogloszeniaspr14FIAG19.pdf
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/159096/Pytania4spr14FIAG.pdf
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/159096/Pytania4spr14FIAG.pdf
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/159953/Informacjazotwarciaofertspr14FIAG19.pdf
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/159953/Informacjazotwarciaofertspr14FIAG19.pdf
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/159954/oswiadczenieogrupiekapitalowej.docx
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/159954/oswiadczenieogrupiekapitalowej.docx
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/161196/Wynikspr14FIAG19.pdf
http://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/161196/Wynikspr14FIAG19.pdf

